
UCHWAŁA  Nr XXIV/130/2004
Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 września

2004r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Wójtowi Gminy do wystawienia weksla „in 
       blanco” jako zabezpieczenia  pełnej i terminowej spłaty zobowiązań

z 
       tytułu wykupu  wierzytelności przez Bank Ochrony Środowiska od 
       firmy „MITEX” S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z
późn.zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do wystawienia  Bankowi
Ochrony Środowiska z siedzibą w Warszawie weksla własnego „in blanco” do
kwoty 11.468.545 zł wraz z należnymi odsetkami.

§ 2
Weksel, o którym mowa w § 1 stanowić będzie zabezpieczenie pełnej i
terminowej spłaty zobowiązań z tytułu ewentualnego wykupu przez Bank
Ochrony Środowiska od firmy „MITEX” S.A. z siedziba w Kielcach
wierzytelności powstałych  w wyniku budowy budynku dydaktycznego
gimnazjum wraz z halą sportową w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 3
Upoważnia  się Wójta Gminy do zawarcia ugody z Bankiem Ochrony
Środowiska z siedzibą w Warszawie  na odroczenie terminu wykupu ww.
zobowiązań gminy Dębnica Kaszubska do końca 2014 roku oraz rozłożenie ich
na raty.

§ 4
Realizacja udzielonego zabezpieczenia następowała będzie z dochodów
budżetowych gminy Dębnica Kaszubska w latach następnych oraz
ewentualnych przychodów.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Przewodnicząca



                                                                                                      Rady Gminy
                                                                                                /-/ Zyta Rytelewska


